
 

 

 

２０１６年４月１５日 

イオンプロダクトファイナンス株式会社 

 

熊本県熊本地方を震源とする地震により被害を受けられた皆さまへ 

 

 熊本県熊本地方を震源とする地震により被害を受けられた皆さまには、謹んでお見舞い

申し上げますとともに、一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

  

お問い合わせ・ご相談を下記電話番号で承っております。 

 

お問い合わせ・ご相談窓口 

【お客さま】 

お客さま相談室 

  ０１２０－１０４－８３９ 

※受付時間 9：30～17：00 

（土日祝日 当社指定休日を除く） 

 

【加盟店さま】 

 ０１２０－１０４－８０３ 

※受付時間 9：30～17：00 

（土日祝日 当社指定休日を除く） 

 

以上 

NEWS RELEASE 


